檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：李沛晴

傳真：03-846-2790

電話：03-846-2860 分機360

電子信箱：abc919313@hlc.edu.tw

受文者：花蓮縣壽豐鄉水璉國民小學

發文日期：中華民國106年6月26日

發文字號：府教體字第1060114994號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：1、1060620_1060114994_體署_1060018002_體適能檢測員培育研習會暨檢定。2

、體適能檢測員培育研習會暨檢定實施計畫。(1060114994_Attach001.pdf、1060

114994_Attach000.pdf)

主旨：函轉教育部體育署辦理「106年度配合十二年國教─體適

能檢測站設置計畫體適能檢測員培育研習會暨檢定」計畫

，請踴躍參加，請查照。

說明：

一、依據教育部體育署106年6月20日臺教體署學(三)字第1060

018002號函辦理。

二、本案為配合體適能四項檢測納入十二年國民基本教育超額

比序加分項目，該署委託中華民國體育學會辦理旨揭計畫

，以協助學生取得公平公正之體適能檢測成績，106年度

預計辦理場次與資訊說明如下：

（一）報名日期：自即日起至106年7月5日（星期三）下午5

時止。

（二）辦理場次：

１、屏東場次：106年7月31日（星期一）至8月2日（星期

三）假國立屏東大學舉行，優先錄取高雄市、屏東縣

3

1060001752

■■■■■■■■■■■■■106/06/26

■■■■■■■

42

第2頁，共2頁

裝

訂

線

、臺東縣、離島縣市。

２、臺南場次：106年8月4日（星期五）至6日（星期日）

假國立臺南大學舉行，優先錄取臺南市、嘉義市、嘉

義縣、離島縣市。

３、臺中場次：106年8月11日（星期五）至13日（星期日

）假國立中興大學舉行，優先錄取上述以外其他縣市

及離島縣市。

（三）參加對象：

１、96年至105年受該署補助設立「十二年國教體適能檢

測站」之教職人員。

２、全國各級學校之教職人員。

３、已取得「國民體適能檢測員研習證書」，欲參加檢定

考試者。

（四）報名方式：採用網路報名方式，分為團體報名及個人

報名。

（五）公告錄取：錄取名單於106年7月12日（星期三）下午

5時前公布，請逕至該署體適能網站查詢（www.fitne

ss.org.tw）。

三、如有相關問題，請與該會李筱苹小姐聯絡，電話：02-773

46879。

四、檢送計畫書供參。

正本：本縣各公立國民中-小學、花蓮縣立體育高級中等學校

副本：本府教育處 2017-06-26
10:18:09